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2022/2023 m. SEZONO LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ IR VAIKŲ RANKINIO ČEMPIONATAS


ALYTAUS SC U-17 (MERGINOS)

KOMANDOS PARAIŠKA
Galioja nuo 2022.10.03 – 2023.06.30

	Eil. 
Nr.
	Pavardė, Vardas
	Gimimo data
	Licencijos
Nr.
	Ūgis
cm
	Svoris
kg
	Žaidėjo
Nr.

	1.
	PETRUŠYTĖ GABRIELĖ
	2007 06 15
	5298
	159
	47
	

	2.
	ZUBRUTĖ IEVA
	2007 12 28
	4457
	162
	49
	

	3.
	SAVICKAITĖ EVA
	2007 03 31
	4447
	164
	48
	

	4.
	CIBULSKAITĖ PATRICIJA
	2007 03 07
	4445
	169
	52
	

	5.
	BAZEVIČIŪTĖ GABIJA
	2006 12 15
	3999
	175
	65
	

	6.
	BENEVIČIŪTĖ PATRICIJA
	2009 04 03
	5299
	160 
	44
	

	7.
	RAŠKINYTĖ GERDA
	2006 03 04
	4454
	167
	51
	

	8.
	MICKUTĖ KARINA
	2008 05 01
	5085
	172
	67
	

	9.
	JURGAITYTĖ SAULĖ
	2006 03 30
	4452
	175
	70
	

	10.
	MANKAUSKAITĖ NERIJA
	2008 10 03
	5086
	164
	58
	

	11.
	SEKMOKAITĖ AKVILĖ
	2007 03 07
	4450
	167
	45
	

	12.
	ABRAITYTĖ AIRIDA
	2006 09 22
	3893
	173
	65
	

	13.
	VAILIONYTĖ AISTĖ
	2006 06 07
	3891
	175
	65
	

	14.
	NAVIKAITĖ INGA
	2009 09 14
	5084
	166
	44
	

	15.
	TRUNCAITĖ GODA
	2007 02 19
	4609
	160
	44
	

	16.
	SMOLYTĖ ARINA
	2006 07 29
	4612
	165
	49
	

	17.
	MAŽEVIČIŪTĖ URTĖ
	2006 08 01
	4611
	161
	40
	




Leista dalyvauti varžybose 17 (SEPTYNIOLIKAI) žaidėjų.

KOMANDOS OFICIALŪS ASMENYS
	Eil. Nr.
	Pavardė, Vardas
	Gimimo data
	Pareigos

	1.
	KAŠĖTIENĖ LAIMA
	
	Trenerė

	2.
	
	
	



Šią patvirtintą paraišką privaloma turėti kiekvienose Lietuvos jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų rankinio čempionato rungtynėse.

LRF Generalinis sekretorius 			Miglius Astrauskas
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